(単位：円）
区　分 支出日 支出内容 金額 出席者等

5 令和4年仙台市中央卸売市場卸売人協会　新年祝賀会 10,000 議長

7 仙台商工会議所　議員新年会 40,000
議長、副議長、

経済環境委員長、
都市整備建設委員長

6 元市議会議員　故　齋藤亨様　弔電 604 議長

7 元市議会議員　故　齋藤亨様　供花 20,000 議長

27 市政功労者　故　佐藤直也様　弔電 604 議長

29 市政功労者　故　佐藤直也様　供花 20,000 議長

今月分（6件) 91,208

累   計（34件) 310,268

議会交際費執行状況

令和4年1月

合計

会費

弔意